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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 145 m2, pow. działki: 655 m2,

KOBYLANKA

Cena 798 000 zł

Marzy się Tobie i Twojej rodzinie zamieszkać z dala od miejskiego hałasu ? To mamy coś dla Was!
Parterowy dom na osiedlu domków jednorodzinnych otoczonym lasem w Kobylance 10 min od jeziora
Miedwie.
Nieruchomość o powierzchni użytkowej 140m2 składa się z:

klimatycznego salonu z kominkiem i wyjściem na piękny ogród o powierzchni 655m2
kuchni z meblami, połączonej z jadalnią
łazienki z prysznicem
słonecznej sypialni
dwóch pokoi
gabinetu
dużej łazienki z wanną

W bryle budynku jest garaż jednostanowiskowy. Ogrzewanie i ciepła woda to piec gazowy i kominek.

Oferta godna polecenia ze względu na TOP lokalizacje nie całe 15 min do Szczecina,15 min do Stargardu. Na
miejscu szkoła, poczta, sklepy, busy i autobusy.
do głównej plaży jeziora Miedwie niecałe 10 min !

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród wielu
banków. - transakcje przeprowadzamy kompleksowo !

Symbol MDN75005 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 798 000 PLN

Cena za m2 5 503 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Gmina STARGARD Miejscowość KOBYLANKA

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 145 m²

Powierzchnia działki 655 m² Powierzchnia użytkowa 145 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rok budowy 2008

Standard WYSOKI STANDARD,
DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian SILIKAT, Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK,

Instalacje 220V., Forma własności WŁASNOŚĆ

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PCV,

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA, Kształt dachu WIELOSPADOWY,

Garaż JEST Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


